Komuna ¢ Vitisé

Republika e Kosovés
Republika Kosova ! Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality of Viti/na

Né bazé té nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale NR.03/L-040 (Gazeta Zyrtare nr
28/2008), nenit 22, t&€ Regullorés nr.02/2013 pér Menaxhimin ¢ pasurisé jo financiare né
unds sé& Vitisé nr 01-013/491 & datés

Organizata Buxhetore, dhe nenit 51.1 t€ Statutit t& Kom
21.04.2011, Kryetarii Komunés sé Vitisé, me daté 13.1 1.2025 merr kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER ZHVLERESIMIN E INVERTARIT NE OBJEKTET E ADMINISTRATES,

SHENDETESISE DHE ARSIMIT
lerésimi ¢

I. Me kété Vendim, kryetari i Komunés sé& Vitisg, formon komisonin pér Zhv
Arsimit né

Invertarit té pasurisé jo financiare né objektet Administratés, Shéndetésis¢ dhe
Komunén e Vitisé.

Komisioni pérbéhet prej 3 antaréve dhe ka k&te pérbérje:
1. Mustaf Islami-Kryetar i Komisionit,

2. Driton Halabaku-Anétar i komisionit,

3. Selajdin Hashimi-Anétar i komisonit,

II. Detyrat dhe Pérgjegjésit ¢ komisonit:

Detyrat dhe pérgjegjésité ¢ komisioni sipas pikés [ t&¢ kéuj Vendimi, jane K béjné

zhvlerésimin e Inventanit & pasunsc o financiare n obiektet e Administratés,
fhe t& pérgatit raport pér punen « béré t&

Shéndetésisé dhe Arsimit né Komunén ¢ Vitisg, si dhe 1o |
komisionit né pajtim me Rregulloren ¢ MF. nr 022013 pér Menaxhimin ¢ Pasurisé
Qeveritare, Organizata Buxhetore.

I1. Ky Komision &hté organ i pérkohshém dhe mandati i tij pérfundon me kryerjen e

invertarizimit vjetor pér vitin 2025.

IV. Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdeset Kry etari i komisionit dhe Kryetari i Komunés

sé& Vitisé.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Vitisé.
’ "?Jé/\
Vendimi u dorézohet: [ *& Ao 2OF)
. Anétaréve t¢ Komisionit, KRYETARI | KOMUNES# VITISE
dlitiesy /"~ /.

2. Zyrés sé Kryetarit,

3. Drejtorisé pér Financa, ' '
4.Zyres Ligjore, / \&é o
5. Arkivit,



